



Piaster Revisorerne

we provide more advice

Tag Vision ApS

CVR-no. 56 41 48 19

Tranevang 2
3450 Allerød

Annual Report 2017

(financial year 1 January 2017 - 31 December 2017)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting of
shareholders on the 20 June 2018

Michael Weiss
Chairman of the meeting

Table of Contents

	<u>Page</u>
Statements and reports	
Management's Statement	3
Independent Auditor's Reports	4
Management's Review	
Company details	8
Management's Review	9
Financial Statements	
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Notes	13
Accounting policies	16

Company details

The Company	Tag Vision ApS Tranevang 2 3450 Allerød
	Identification no.: 56 41 48 19 Founded: 1 April 1976 Registered office: Allerød Financial year: 1 January - 31 December
Executive Board	Michael Weiss
Auditor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød
Bank	Danske Bank A/S

Management's Review

Primary activities of entity

The company's purpose is to develop, produce, market and sell RFID Software- and Hardware solutions for media processing in libraries.

TagVision ApS' solutions include user interface for customers (Software) and monitoring, check-in / check-out self-service terminals, sorting machines, gates (Products) and as well as servicing installed equipment's and installing software and hardware (Service).

Development in activities and financial affairs

The company has slightly increased sales compared with the previous year, profit before tax increased from 142.068 DKK to 210.522 DKK.

About 17 % of sales are related to service agreements which incurred a growing number of deferred income since customers pay in advance for their service agreements. The company is in contact with customers to change the service contracts so they match calendar years

The company's financial performance is considered satisfying.

Income statement 1 January - 31 December

	Notes	2017	2016
Gross profit		3.181.912	3.328.182
Staff costs	1	-2.978.198	-3.180.149
Operating profit		203.714	148.033
Financial income		20.143	18.798
Financial expenses	2	-13.335	-24.763
Profit before tax		210.522	142.068
Tax expense	3	0	-65.501
Profit for the year		210.522	76.567
 Proposed distribution of results			
Retained earnings		210.522	76.567
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Total distribution		210.522	76.567

Balance sheet at 31 December

Assets

	<u>Notes</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Other receivables		52.423	52.423
Financial fixed assets		52.423	52.423
Fixed assets		52.423	52.423
Inventories	4	448.501	600.393
Trade receivables		784.933	1.202.364
Receivables from group enterprises		1.363.894	219.076
Other receivables		795.884	808.292
Deferred income assets		0	2.199
Receivables		2.944.711	2.231.931
Cash and cash equivalents		8.155	563.050
Current assets		3.401.367	3.395.374
Assets		3.453.790	3.447.797

Balance sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Notes	2017	2016
Share capital		500.000	500.000
Retained earnings		1.277.847	1.067.325
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Equity	5	1.777.847	1.567.325
Debt to other credit institutions		76.211	0
Trade payables		639.442	311.660
Other payables		558.080	610.331
Deferred income		402.210	958.481
Short-term liabilities other than provisions		1.675.943	1.880.472
Liabilities other than provisions		1.675.943	1.880.472
Equity and liabilities		3.453.790	3.447.797
Uncertainty connected with recognition or measurement	6		
Contingent liabilities	7		

Notes

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Staff costs		
Wages and salaries	2.937.641	3.137.508
Post-employment benefit expense	20.448	20.164
Social security contributions	20.109	22.477
	<u>2.978.198</u>	<u>3.180.149</u>
Average number of full time employees	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Financial expenses		
Other financial expenses	13.335	24.763
	<u>13.335</u>	<u>24.763</u>
3 Tax expense		
Tax expense on ordinary activities	0	0
Adjustment of deferred tax	0	65.501
	<u>0</u>	<u>65.501</u>
4 Inventories		
Raw materials and consumables	298.501	450.393
Work in progress	150.000	150.000
	<u>448.501</u>	<u>600.393</u>

Notes

	2017	2016
5 Equity		
Share capital at 1 January	500.000	500.000
Share capital at 31 December	500.000	500.000
Retained earnings at 1 January	1.067.325	990.758
Proposed distribution of results this year	210.522	76.567
Retained earnings at 31 December	1.277.847	1.067.325
Proposed dividend recognised in equity at 1 January	0	0
Dividend paid	0	0
Proposed distribution of results	0	0
Proposed dividend recognised in equity at 31 December	0	0
Equity 31 December	1.777.847	1.567.325

6 Uncertainty connected with recognition or measurement

The Company generates cash flow on an ongoing basis, and therefore Management find that the going concern assumption is met. The Companys cash flow situation is somehow stressed as the Company still has a significant receivable at the Parent Company which is not expected to be repaid on a short term basis. Management find that the Companys ongoing cash generation will ensure going concern.

The Company has as part of Other Payables recognized a receivable at a German business partner of originally EUR 100.000 with a book value as at December 31st, 2017, of DKK 683.876. The German business partner is currently under liquidation according to German law. Management has evaluated that the receivable of DKK 683.876 should be recognized at full value and no write-down is needed. Managements evaluation is based on the fact that the Company will receive consultancy fees to be deducted in the asset value and therefore settle the asset value in the future.

Management estimates that the consulting fees for the services provided in the first half of 2018 will be about 300.000 DKK.

The Company has recognized Receivables from group enterprises of DKK 1.363.894. The group enterprise refferd to is the parent company in Germany. Management has evaluated that the receivable of DKK 1.363.894 should be recognized at full value and no write-down is needed. Managements evaluation is based on the expectation that the Company will have intercompany transactions to be deducted in the asset value and therefore settle the asset value in the future.

Notes

7 Contingent liabilities

The company has per. 31 December 2017 rent liabilities at tDKK 84.
